
 
1 

DUŠO KABINOS ET-9016 
MONTAVIMO INSTRUKCIJA IR 

GARANTIJA 

 
 

 



 
2 

ĮSPĖJIMAI D ĖL DUŠO KABINOS ET-9016 MONTAVIMO IR NAUDOJIMO 
 
Dėkojame, kad pasirinkote šią dušo kabiną. Norint užtikrinti saugumą ir normalų dušo kabinos veikimą bei tam, 
kad dušo kabina ilgiau tarnautų, prašome atkreipti dėmesį į šiuos įspėjimus: 
 

1. Po to, kai atidarysite pakuotę, atidžiai perskaitykite instrukcijas, patikrinkite visas supakuotas dalis, 
apžiūrėkite pačią dušo kabiną po pervežimo. Jei pakuotė pažeista arba aptikote ryškų defektą, susisiekite 
su vietiniu šios produkcijos platintoju. Platintojas neatsako už prekės sugadinimą, kuris įvyko prekę 
pervežant. Tokiu atveju tiesiogiai susisiekite su transporto kompaniją, kuri gabeno krovinį. 

2. Įsitikinkite, jog grindys lygios ir pakankamai kietos bei tvirtos tam , kad išlaikytų visą kabinos ir joje 
esančio asmens svorį. Reikalui esant, pasikonsultuokite su vietine statybos organizacija šiuo klausimu. 

3. Prieš pastatant dušo kabiną, įsirenkite visą reikalingą santechnikos įrangą mazgus ir nuotėkų sistemą. 
4. Patikrinkite tos vietos, kur ketinate statyti dušo kabiną, grindų lygumą ir sienų tiesumą gulsčiuku. 
Įsitikinkite, kad grindys pakankamai lygios, o sienos tiesios. Priešingu atveju, reguliuojant dušo kabinos 
padėklo lygį, nelygios grindys bei netiesios sienos sukels rimtų montavimo problemų. 

5. Prieš pradedant naudotis dušo kabina, pilnai ją surinkite bei varžtai ir veržlėmis gerai suvaržykite visas 
dalis. 

6. Naudokite tik švarų vandenį. Jei vanduo nėra tinkamos kokybės, būtina įsirengti vandens filtrus. 

7. Dušo kabinos dalių sujungimus, neturinčius vandeniui atsparių tarpinių, rekomenduojama užsandarinti 

silikonu. 

 

 

 

DUŠO KABINOS ET-9016 MONTAVIMAS 

 
 

1. Atidarius pakuotę, padėkite dušo kabinos padėklą ten, kur norėtumėte sumontuoti dušo kabiną. 
2. Pakelkite padėklą ir įstatykite vandens išbėgimo žarną į kanalizacijos vamzdį. 
3. Priglauskite padėklą prie numatytos sienos ir gulsčiuku patikrinkite ar tinkamas grindų lygis. 
4. Sukinėdami padėklo kojas sureguliuokite norimą padėklo lygį bei priveržkite jas veržlėmis. 
5. Patikrinkite visas detales prie padėklo: griovelius priekiniams stiklams, pakilimą galiniams stiklams, 

rankinį dušą, lentynėlę rankšluosčiui ir t.t. 
 

DĖMESIO!!! 
Dušo kabinos komplektacijoje nėra žarnų, skirtų dušo kabinos prijungimui prie 
vandentiekio sistemos. 



 
3 

 

 

                          

6. Sujunkite tiesius rėmus ir puslankius                     7. Iš atskirų sujungtų detalių suformuokite vieną bendrą rėmą. 

varžtais (4*60 ). Pilnai nepriveržkite, kad 

po to būtų patogiau įstatyti siauras  

aliuminines sieneles. 

                                    
8. Paimkite šoninių stiklų tvirtinimo komplektą.              9. Įstatykite šoninius stiklus į rėmus ir pritvirtinkite juos prie                                                                            

pagrindinio rėmo plokštelėmis ir varžtais 

                            

10. Išimkite iš pakuotės dušo kabinos durų ratukus.          11. Įstatykite ratukus į tam skirtas skyles durų viršuje ir apačioje, 

kaip parodyta paveikslėlyje  

 

                                
12.Įkabinkite ratukus su durimis į rėme esantį griovelį.             13. Sureguliuokite, kad durys lengvai slankiotų ir pilnai 

priveržkite ratukus.  

 



 
4 

                             

14. Uždėkite ant durų plastikines sandarinimo bei magnetines juosteles.    15. Įtvirtinkite durų rankenas. 

  

                             
16. Įdėkite plastikinę tarpinę prie šoninio stiklo galinio rėmo.         17.Užkelkite priekinę stiklinę kabinos dalį ant padėklo.  

 

                                

18. Užkelkite galines stiklines sieneles ant padėklo.                19. Pragręžkite skylutes rėmuose. 

                            

                  

                                

20. Sujunkite priekinių stiklų ir galinių sienelių rėmus varžtais.         21. Paimkite galinę aliumininę sienelę ir ant jos galų 

užmaukite plastikines sandarinimo tarpines.  

                                                                   Įterpkite sandarinimo juosteles tarp galinių  

                                                                 stiklinių sienelių rėmo ir aliumininės sienelės.  



 
5 

                                                       

                        

22. Sujunkite galines aliumininę bei stiklines sieneles varžtais.       23. Įstatykite ir įtvirtinkite į stogelį lietaus dušo galvą.  

                   

                                     

24. Uždėkite stogelį ant dušo kabinos viršaus                   25. Prijunkite žarną prie lietaus dušo galvos. 

 ir perkiškite lietaus dušo žarną per tam skirtą skylę.          

 

                                     
26.Pritvirtinkite rankinio dušo sistemą prie galinės sienelės        27. Prijunkite žarną prie rankinio dušo. 

 

                        
28.  Užkabinkite stiklinę lentynėlę ant galinės sienelės.            29. Pritvirtinkite lentynėlę prie sienėlės iš kitos pusės 

varžtais.   

 

30. Prijunkite prie dušo kabinos vandenį. Patikrinkite ar nėra nereikalingo vandens nutekėjimo. Įstumkite dušo kabiną į jai 

skirtą vietą.  

 



 
6 

DUŠO KABINOS ET – 9016 VALYMAS IR PRIEŽI ŪRA 
 

1. Pastoviam dušo kabinos valymui naudokite paprastas valymo priemones bei minkštą audeklą. Nenaudokite valymo 

priemonių, kurių sudėtyje yra acetono arba kito stipraus tirpiklio. Taip pat valymui nenaudokite dezinfekavimo priemonių, 

kurių sudėtyje yra skruzdžių rūgšties ir formaldehido. Jei ant guminio sandariklio susikaupia juodų apnašų, nuvalykite jas 

minkštu audiniu truputį sudrėkintu benzinu. 

2. Atsiradusius įbrėžimus rėmo paviršiuje šalinkite naudodamiesi smulkiu švitriniu popierium su vandeniu, po to uždėkite dantų 

pastą ir minkštu audeklu nupoliruokite paviršių. 

3. Kalkių nuosėdas, susidariusias ant rėmo paviršiaus, nuvalykite naudodami minkštą audeklą su valymo priemone, kurios 

sudėtyje yra silpna citrinos rūgštis. 

4. Chromuotas dušo kabinos dalis nereikia dažnai valyti. 

5. Nenaudokite rėmo valymui  įrankius su šiurkščiu paviršiumi ar valymo priemones, kurių sudėtyje yra stiprūs cheminiai 

tirpikliai. Negrandykie dušo kabinos rėmų aštriu įrankiu. 

 

 DUŠO KABINA ET-9016 

 
 

Dušo kabinai ET-9016 suteikiama 1-rių metų garantija, skaičiuojant nuo įsigijimo datos, nurodytos šiame sertifikate. Dušo 

kabinos platintojas įsipareigoja nemokamai taisyti arba pakeisti sugedusias detales, tuo atveju, jeigu techniniu testavimu 

nustatoma, kad prekės gedimas atsirado dėl gamyklinio defekto. 

 

Garantija teikiama esant šioms sąlygoms: 
1. Kartu su sugedusia kabina turi būti pateikiamas sertifikatas ir originali sąskaita–faktūra arba pirkimo čekis. 

2. Pirkėjas sugedusią kabiną iki parduotuvės, kurioje ji buvo įsigyta, pristato savo lėšomis. 

3. Garantija neteikiama, jeigu kabinos gedimas atsirado dėl pirkėjo kaltės: neteisingai pajungus, naudojant neoriginalias 

atsargines detales, esant ypač kietam vandeniui ( tokiu atveju reikalingi vandens filtrai, sumontuoti vandentiekio 

sistemoje).  

4. Garantija neteikiama, jei kabinos detalės buvo mechaniškai pažeistos. 

 

Pardavimo data 

 

________________________ m. ____________________________ mėn. __________ d. 

 

Parduotuvės pavadinimas/antspaudas 

Pardavėjo parašas 

 

Platintojo pavadinimas , adresas UAB „ETOVIS“ Maž ūnų k., Kelmės r., tel. 8 427 61456 

Platintojo antspaudas ir parašas  

 

1 METŲ GARANTIJA 


